
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Gajdoš David
Téma: Mobilní aplikace pro demonstraci řešení Rubikovy kostky (id 24052)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo pokračováním jiné práce z minulého roku, kdy pomocí mobilní aplikace uživatelé mohli snímat

konfiguraci Rubikovy kostky a aplikace následně ukazovala, jak jí je možné řešit. Letos bylo úkolem rozpoznat
neklasické varianty tohoto hlavolamu a opět nabízet postup řešení.

2. Práce s literaturou
 Literaura byla volena vhodně k tématu zadání.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval samostatně a aktivně. Pravidelně mě informoval jak se dílo daří. Jeden čas jsme byli v situaci,

kdy zvolené metody nepracovaly dostatečně dobře, ale s tím se dokázal student sám vyrovnat, což oceňuji. 
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, co se týče aplikace, a text byl tvořen postupně a dokončen s jistým odstupem od

datumu odevzdání. Některé věci a formulace v textu jsme spolu konzultovali a došlo k zlepšení.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Celkově hodnotím přístup studenta k řešení projektu jako nadprůměrný a to stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2021

 Zbořil František, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

